
UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO	BENGKULU
Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu

Telepon	:	0736-51276

JURNAL	PERKULIAHAN
TADRIS	MATEMATIKA	2024	GENAP

MATA	KULIAH : PERMAINAN	MATEMATIKA
NAMA	DOSEN : PONI	SALTIFA,	M.PD
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : B
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis,	23	Januari	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai KONTRAK	KULIAH KONTRAK	KULIAH (21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

2 Kamis,	30	Januari	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai PENDAHULUAN
HAKIKAT	PERMAINAN	MATEMATIKA	DALAM
PEMBELAJARAN	MATEMATIKA

PENDAHULUAN
HAKIKAT	PERMAINAN	MATEMATIKA	DALAM
PEMBELAJARAN	MATEMATIKA

(21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

3 Kamis,	6	Februari	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai jenis-jenis	permainan	matematika	 jenis-jenis	permainan	matematika	 (21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

4 Kamis,	13	Februari	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai jenis-jenis	permainan	matematika	 jenis-jenis	permainan	matematika	 (21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

5 Kamis,	20	Februari	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai Mendesain	permainan	matematika	untuk
pembelajaran.

Mendesain	permainan	matematika	untuk
pembelajaran.

(21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

6 Kamis,	27	Februari	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai Mendesain	permainan	matematika	untuk
pembelajaran.

Mendesain	permainan	matematika	untuk
pembelajaran.

(21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

7 Kamis,	6	Maret	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai Mendesain	permainan	matematika	untuk
pembelajaran.

Mendesain	permainan	matematika	untuk
pembelajaran.

(21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

8 Kamis,	13	Maret	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai ujian	tengah	semester ujian	tengah	semester (21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	



UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO	BENGKULU
Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu

Telepon	:	0736-51276

JURNAL	PERKULIAHAN
TADRIS	MATEMATIKA	2024	GENAP

MATA	KULIAH : PERMAINAN	MATEMATIKA
NAMA	DOSEN : PONI	SALTIFA,	M.PD
KREDIT/SKS : 2	SKS
KELAS : B
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis,	20	Maret	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai Mengimplementasikan	permainan	dalam
pembelajaran

Mengimplementasikan	permainan	dalam
pembelajaran

(21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

10 Kamis,	27	Maret	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai Mengimplementasikan	permainan	dalam
pembelajaran

Mengimplementasikan	permainan	dalam
pembelajaran

(21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

11 Kamis,	3	April	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai Mengimplementasikan	permainan	dalam
pembelajaran

Mengimplementasikan	permainan	dalam
pembelajaran

(21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

12 Kamis,	10	April	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai Mengimplementasikan	permainan	dalam
pembelajaran

Mengimplementasikan	permainan	dalam
pembelajaran

(21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

13 Kamis,	17	April	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai permainan	matematika	berbasis	teknologi permainan	matematika	berbasis	teknologi (21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

14 Kamis,	24	April	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai Mendesain	permainan	matematika
berbasis	teknologi

Mendesain	permainan	matematika
berbasis	teknologi

(21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

15 Kamis,	1	Mei	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai Mengimplementasikan	permainan	dalam
pembelajaran	menggunakan	perangkat
teknologi.

Mengimplementasikan	permainan	dalam
pembelajaran	menggunakan	perangkat
teknologi.

(21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

16 Kamis,	8	Mei	2025 14:00 15:41 s.14 Selesai ujian	akhir	semester ujian	akhir	semester (21	/	21) PONI	SALTIFA,	M.PD 	

Bengkulu,	26	Juni	2025
Ketua	Prodi	Tadris	Matematika

Dr.Pd.	Syaipul	Amri,	M.Pd.
NIP	196904031994121001

Dicetak	oleh:	PONI	SALTIFA,	M.PD.,	pada	26	Juni	2025	11:44:15	WIB	|	uinbengkulu.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

ISI PRESENSI MAHASISWA
TADRIS MATEMATIKA

2024 GENAP

Mata kuliah : MAT-610249 - PERMAINAN MATEMATIKA Nama Kelas : B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

23
Jan
2025

30
Jan
2025

6
Feb
2025

13
Feb
2025

20
Feb
2025

27
Feb
2025

6
Mar
2025

13
Mar
2025

20
Mar
2025

27
Mar
2025

3
Apr
2025

10
Apr
2025

17
Apr
2025

24
Apr
2025

1
Mei
2025

8
Mei
2025

Peserta Reguler

1 2223280024 Kasi Yati H H H H H H H H H H H H H H H H

2 2223280025 APRILIA SARTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

3 2223280026 SARA NOPRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 2223280027 DESI RATNASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 2223280028 PERI YOLANDA PERNANDES H H H H H H H H H H H H H H H H

6 2223280029 SITI ZAHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 2223280030 EYI TRIUTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 2223280031 Anniza Purnama Dewi H H H H H H H H H H H H H H H H

9 2223280032 VINA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 2223280034 NURMA FITRI YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H
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11 2223280035 Muhammad Saifuddin Syammari H H H H H H H H H H H H H H H H

12 2223280036 AFRILIANA SALDIA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 2223280037 RUSMIN RAHMATULLAH SYAFII
KUSUMA NEGARA

H H H H H H H H H H H H H H H H

14 2223280038 WINDI OKTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 2223280039 SHAUNA MISRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 2223280040 WENI NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 2223280041 ASRI VIANDRAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 2223280042 ERIKA DIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 2223280043 MAHARANI JUMIARDA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 2223280044 RAMITA JUMIATI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 2223280045 SEPTA ANDELUSIA H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Tadris Matematika

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : PERMAINAN MATEMATIKA Nama Kelas : B

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MAT-610249 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas Mandiri

(15,00%)

Tugas
Terstruktur

(15,00%)

UTS
(25,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223280024 Kasi Yati 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

2 2223280025 APRILIA SARTIKA 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

3 2223280026 SARA NOPRIANI 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

4 2223280027 DESI RATNASARI 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

5 2223280028 PERI YOLANDA
PERNANDES

90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

6 2223280029 SITI ZAHARA 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

7 2223280030 EYI TRIUTAMI 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

8 2223280031 Anniza Purnama Dewi 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

9 2223280032 VINA INDRIANI 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

10 2223280034 NURMA FITRI YANTI 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

11 2223280035 Muhammad Saifuddin
Syammari

90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

12 2223280036 AFRILIANA SALDIA 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

13 2223280037
RUSMIN
RAHMATULLAH SYAFII
KUSUMA NEGARA

90.00 80.00 85.00 85.00 100
86.50 A ✔

 

14 2223280038 WINDI OKTARI 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

15 2223280039 SHAUNA MISRIYANI 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

16 2223280040 WENI NOVITASARI 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

17 2223280041 ASRI VIANDRAYANTI 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

18 2223280042 ERIKA DIANA 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

19 2223280043 MAHARANI JUMIARDA 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

20 2223280044 RAMITA JUMIATI 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

21 2223280045 SEPTA ANDELUSIA 90.00 80.00 85.00 85.00 100 86.50 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 90.00 80.00 85.00 85.00 100.00 86.50 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 22 Juni 2025 oleh 2014079102

Tanggal Cetak : Minggu, 22 Juni 2025, 19:43:25

Paraf Dosen :

PONI SALTIFA, M.PD      
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